

Jakobsen Trading ApS
Englandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 73 99 78

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Flemming Nørmark Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Trading ApS Englandsvej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 73 99 78
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 30. juni 2017
Direktion	Flemming Nørmark Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Nørmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

I forbindelse med ændring af ejerforholdet af selskabet er regnskabsåret omlagt fra kalenderårsregnskab til perioden 1/7 - 30/6.

Omlægningsperioden er 1/1 - 30/6 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2017	1/1 - 31/12 2016
Bruttotab	-11.730	166.652
Andre driftsomkostninger	0	-24.040
Driftsresultat	-11.730	142.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-4.843
Resultat før skat	-8.653	137.769
1 Skat af årets resultat	1.557	-30.276
Årets resultat	-7.096	107.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	425.235
Disponeret fra overført resultat	-7.096	-317.742
Disponeret i alt	-7.096	107.493

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.970	241.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.650	0
Udskudte skatteaktiver	1.557	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.124	22.124
Tilgodehavender i alt	<u>510.301</u>	<u>263.759</u>
Likvide beholdninger	<u>2.748</u>	<u>1.012.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>513.049</u>	<u>1.276.455</u>
Aktiver i alt	<u>513.049</u>	<u>1.276.455</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-7.096	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	425.235
Egenkapital i alt	<u>492.904</u>	<u>925.235</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.224
Anden gæld	16.066	338.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.145</u>	<u>351.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.145</u>	<u>351.220</u>
Passiver i alt	<u>513.049</u>	<u>1.276.455</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/6 2017	1/1 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.876
Årets regulering af udskudt skat	-1.557	400
	<u>-1.557</u>	<u>30.276</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	317.742
Årets overførte overskud eller underskud	-7.096	-317.742
	<u>-7.096</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	425.235	0
Udloddet udbytte	-425.235	0
Udbytte for regnskabsåret	0	425.235
	<u>0</u>	<u>425.235</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmark Holding ApS, CVR-nr. 10 06 53 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.